
UCHWAŁA NR XXIV/206/2013
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 1 lipca 2013 r.

w sprawie udzielenia odpowiedzi na wezwanie do usunięcia naruszenia prawa.

Na podstawie art. 12 pkt 11, w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ) uchwala
się, co następuje:

§1. Uznaje się za bezzasadne wezwanie do usunięcia naruszenia prawa
z dnia 8 kwietnia 2013 r. złożone przez Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki
Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Choszcznie, w stosunku do uchwały
Nr XXI/176/2013 z dnia 25 marca 2013 r. w sprawie odmowy wyrażenia zgody na
rozwiązanie stosunku pracy z radnym Konradem Bilem, zgodnie z uzasadnieniem
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

/-/ Tadeusz Puczyński


